parcelada de combustíveis e óleo lubrificantes para suprir as necessidades de todas as Secretarias deste 
Município, em favor das Empresas: AUTO POSTO MACHADO LTDA (AUTO POSTO MACHADO III) 
CNPJ:06.289.419/0002-72, vencedora dos Lotes 01 e 03- pelo valor total de R$ 2.623.170,00 (dois milhões 
seiscentos e vinte três mil e cento e setenta reais). e a empresa AUTO POSTO AUGUSTU’S – A.S VIANA 
COSTA DANTAS CNPJ: 02.448.248/0001-45, situada na Ba 052,KM 88, Sítio São José s/n– Centro Ipirá-Ba, 
vencedora do Lote  02, pelo valor total de R$ 234.320,00 (duzentos e trinta e quatro mil trezentos e vinte reais), 
Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

EXTRATO DE CONTRATOS  

 
PREGÃO PRESENCIAL 01/2020 – Objeto: Aquisição parcelada de combustíveis e óleo lubrificantes para suprir 
as necessidades de todas as Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - 
BA. Contratadas: AUTO POSTO MACHADO LTDA. (AUTO POSTO MACHADO III) CNPJ: 06.289.419/0002-72, 
CONTRATO Nº 01PP/2020, pelo valor total de R$ 2.623.170,00 (dois milhões seiscentos e vinte três mil e cento 
e setenta reais) e AUTO POSTO AUGUSTU’S – A.S VIANA COSTA DANTAS CNPJ: 02448.248/0001-45, 
CONTRATO Nº 02PP/2020 – pelo valor total de: R$ 234.320,00 (duzentos e trinta e quatro mil trezentos e vinte 
reais). Assinatura 27/01/2020. Ubiraci Rocha Levi Prefeito.  

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

CNPJ 14.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o